

PÜGis toimub karjäärinädal

Põltsamaa ühisgümnaasiumis toimub sel nädalal karjäärinädal, mis on pühendatud Eesti kirjandusele ja kirjanikele ning raamatukogude aastale. Sellega seoses külastavad kooli kirjanikud Heiki Vilep, Ilmar Tomusk, Anti Saar, Eva Roos, Mika Keränen, Elliis Grigor, Pamela Maran ja Heli Künnapas, kes viivad õpilastega läbi vestlusringid.

RAIMO METSAMÄRT
Raimo@pvs.ee

TÜ Starter programmi raames toimuvad töötoad gümnaasiumile ning Eesti Töötukassa viib läbi töötoad 7.-9. klassidele. Samuti on koolimajas kunstnik Made Balbati näitus. Kunstnik tuleb kohtuma ka meie kunstihuviliste õpilastega ning viib samuti läbi ühe vestlusringi.

Nädala esimeseks külaliseks oli Pamela Maran. „Suure osa ajast minu päevas võib võtta ka vaikus mõtisklemine. Kui ma tunnen, et on vaja tööd teha, teen ma seda hästi intensiivselt. Lisaks teen ma ka tellimustöid, hetkel panen ma kokku Eesti suurimat reisijakirja,” sõnas Pamela. Tema sõnul on Põltsamaa talle väga

südamelähedane, sest ta on siin käinud kõnelaagris ja mitmetel kuldsuude võistlustel. „See on üks minu kooliaja ägedamatest mälestustest,” kinnitab Pamela.

Praeguseks on Pamela Maran välja andnud kuus raamatut – kirjutanud, toimetanud ja maksnud kõik väljaandmisega seotud kulutused. „Kui sa ei ole just Mihkel Raud või Jesper Parve, tuleb raamatu väljaandmisega vaeva näha.” Üheks väga põnevaks ja mahukaks raamatuks on näiteks „Eesti vanaemade lood ja salatarkused.” (Analoogne raamat on ka vanaisadest.) „See oli tõesti meeletult suur töö – käisin läbi kõik maakonnad



Pamela Maran on osalenud ka Põltsamaal Kuldsuude võistlustel.

ja intervjuerisin ning pildistasin 100 vanaema ning kaante vahele sai umbes 1000 lehekülge,” sõnas Pamela.

„Kirjutamine on mulle alati väga meeldinud, esialgu alustasingi ma tööd ajakirjanduses, ilma päevatöötajana olen ma raamatuid kirjutanud üle viie aasta, lisaks kirjastan ma ka ajakirju. Teiseks osaks minu tööst on korraldada enesearengu laagreid nii Eestis kui välismaal – viia inimesi näiteks Balile, Indiasse või Sansibarile,” sõnas Pamela Maran, kes

rääkis raamatukogu saali kogunenud üheksandikele ka inimese sisemaailmast. Kui sisemaailm on paigas ja fookus on kindel, hakkavad asjad iseenesest lõdvestuma ja paika loksuma,” sõnas ta.

„Kallid noored, te olete oma elu ühes „kohutavamas” etapis – te peate koolis käima ehk peate tegema asju, milleks te olete sunnitud, aga mida te võib-olla sisemuses ei soovi teha. Teil kõigil on mingi eriline kutsumus mingi oma ala juurde, aga te peate esialgu oma hingekutsumust



Raamatud vanaisadest ja vanaemadest on väga mahukad ning sisaldavad rohkelt põnevaid fotosid.

segama muude aladega, mis teid üldse ei köida.”

Külas käis muusik ja kirjanik Heiki Vilep

Lastekirjanik Heiki Vilepi külalisteks olid teise klassi lapsed. Lastekirjanik olla on vist küll üks äraütlemata vahva tunne – selline mulje jäi küll, sest kohe esimesest hetkest alates mõõdukohtumine väga lõbusalt. Heiki Vilep luges alustuseks katkendeid oma raamatust „Une-Mati ajab udujuttu.” Une-Matit teadis muidugi iga laps – millega ta tegeleb, see

oli samuti täitsa selge. Et raamatus tuli juttu muuhulgas ka püksi pissimisest (kellel meist siis sellist apsu lapsena juhtunud poleks), hakkasid Lille tänava kooli saalis esialgu kostma tagasisihoitud naeruturtsatused, mis hiljem läksid üle lõbusaks lõkerdamiseks. See oli tore ja lõbus kohtumine!

Karjäärinädal Põltsamaa ühisgümnaasiumis jätkub, huvitavad kohtumised samuti.